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SERIA WEBINARIÓW 2023 - EFFICIENCY AND 
FLEXIBILITY IN LOGISTICS -31.05.2023 

 

 

Wiosną 2023 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła cykl webinariów pod 

nazwą Webinar Series 2023. Wydarzenia będą koncentrować się na bieżących kwestiach 

biznesowych i gospodarczych rynku polskiego i węgierskiego. Czwartym tematem serii będą 

czynniki europejskiego handlu i transportu międzynarodowego. 

Partnerami wydarzenia zatytułowanego "EFFICIENCY AND FLEXIBILITY IN LOGISTICS - 

The Art of Saving Time and Money", które odbędzie się online w godzinach 15.00-16.30 w 

dniu 31 maja 2023 r., są Grupa Raben, Login Autonom Kft. oraz Uniwersytet Corvinus w 

Budapeszcie. W ramach wydarzenia zaproszeni prelegenci przedstawią prezentacje na 

temat aktualnych zagadnień w logistyce i transporcie. 

Na wydarzenie można zarejestrować się pod poniższym linkiem: 

 

Read More 

 

 

AKTUALNOŚCI IZBY 
 

 

WALNE ZGROMADZENIE - TAGGYŰLÉS - 
GENERAL ASSEMBLY MEETING  
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ZAREJESTRUJ SIĘ TERAZ! 

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza organizuje trzecie Walne Zgromadzenie, które 

odbędzie się w Krakowie 16 czerwca 2023 roku. Zapraszamy naszych CZŁONKÓW na 

część merytoryczną wydarzenia. 

Szczegółowy program zostanie przesłany do wszystkich naszych firm członkowskich. 

Podczas Walnego Zgromadzenia będą mieli Państwo możliwość omówienia rozwoju 

działalności Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej, programów na najbliższy rok oraz 

kwestii związanych z rynkiem polskim i węgierskim. 

Więcej szczegółów dotyczących wydarzenia można znaleźć pod poniższym linkiem: 

 

Read More 

 

INTERNATIONAL BUSINESS MIXER KRARÓW  

 

 

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza serdecznie zaprasza wszystkie firmy członkowskie na 

wydarzenie International Business Mixer Kraków, organizowane wspólnie przez 

bilateralne izby gospodarcze w Polsce oraz instytucje rozwoju gospodarczego. Głównym 

partnerem wydarzenia jest EXPO Kraków. 

Przyjęcie odbędzie się pod honorowym patronatem Województwa Małopolskiego, pod 

honorowym patronatem Pana Witolda Kozłowskiego Marszałka Województwa 

Małopolskiego oraz pod honorowym patronatem Miasta Krakowa. 
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Wydarzenie odbędzie się w Expo Kraków, ul. Galicyjska 9, Kraków, w godzinach od 15:30 

do 19:00 w dniu 16 czerwca 2023 r. i zostanie zorganizowane w formie w formie przyjęcia 

koktajlowego. 

Rejestracja za pośrednictwem naszego systemu jest otwarta wyłącznie dla firm 

członkowskich Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny 

dla naszych Członków, ale wymaga wcześniejszej rejestracji. 

Rejestracji na wydarzenie można dokonać pod poniższym linkiem: 
 

Read More 

 

 
  

SERIA WEBINARIÓW 2023 – HUNGARIAN 
WINEREGIONS TO DISCOVER! - 20.04.2023 

 

 

Wiosną 2023 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła serię webinariów pod 

nazwą Webinar Series 2023. Trzecie wydarzenie z tej serii koncentrowało się na 

węgierskich regionach winiarskich. Wydarzenie, zatytułowane "HUNGARIAN 

WINEREGIONS TO DISCOVER!", odbyło się 20 kwietnia 2023 r. i wystąpili w nim prelegenci 

z winiarni Etyeki Kúria, Tóth Ferenc Winery, Tokaj-Hétszőlő Organic Vineyards i Vida Péter 

Wine Estate. 

Prezentacje z wydarzenia można obejrzeć pod poniższym linkiem: 

 

Read More 

 

 

WIADOMOŚCI Z EXPO Z WĘGIER 
 

 

SUKCESEM ZAKOŃCZYŁY SIĘ TARGI 
CONSTRUMA, HUNGAROTHERM I HOME DESIGN 
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Dobiegła udanego końca Construma, zorganizowana w budapesztańskim Centrum 

Kongresowo-Wystawienniczym Hungexpo. W ciągu tych pięciu dni przez teren 41. już 

targów CONSTRUMA, połączonych z organizowanymi po raz 11. 

wystawami HUNGAROTHERM i HOME DESIGN, przewinęło się ponad 30 tysięcy 

zainteresowanych. W topowym wydarzeniu rodzimej branży budowlanej swoje produkty, 

usługi i nowości zaprezentowało ponad 500 wystawców z Węgier i 21 innych krajów, m.in. 

Korei Południowej, Czech, Polski, Turcji, Włoch, Iranu i Arabii Saudyjskiej. W centrum uwagi 

wystaw i wydarzeń branżowych znalazły się wyzwania przyszłości sektora budowalnego – 

energooszczędność, energooszczędne domy oraz zrównoważony rozwój. Wiodącym 

tematem były jakość oraz jak wzbudzić zainteresowanie młodych pokoleń branżą 

budowlaną. Wielkie zainteresowanie towarzyszyło konferencji Szolár (tegoroczna była już 

piętnastą) oraz konkursowi Solar Race, czyli zawodom instalatorów paneli słonecznych. 

Więcej, niż w ubiegłym roku, przyciągnęły szkolenia organizowane przez Węgierską Izbę 

Architektoniczną oraz Izbę Inżynierów Budapesztu i powiatu peszteńskiego, Zjazd Dekarzy 

oraz konferencja organizowana przez głównego partnera branżowego Targów, Krajowe 

Zrzeszenie Przedsiębiorców Budowlanych. Duży sukces zanotowała DESIGNMatrix, 

instalacja o powierzchni 100 metrów kwadratowych, na której projektanci zaprezentowali 

swoje aktualne nowości. 

 

Read More 

 

 

EXPO NEWS Z KRAKOWA 
 

 

15. PACKAGING INNOVATIONS 2023 EXHIBITION  

 

 

Targi PACKAGING INNOVATIONS 2023 odbędą się w Krakowie, w dniach 20-21 września 

2023 r., w EXPO Kraków. Tegoroczna wystawa skupi się na ekologii, inteligentnych 

opakowaniach i designie, a także uwzględni profil wystawców i odwiedzających. Wydarzenie 

przyciągnie wystawców z całego świata. Odwiedzający będą mogli spotkać się z ponad 100 

planowanymi międzynarodowymi firmami, takimi jak producenci opakowań drewnianych, 

kartonowych, plastikowych, szklanych i metalowych, a także innych usług dla konsumentów. 

Więcej szczegółów można znaleźć tutaj: 
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Read More 

 

 

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z POLSKI 
 

 

  

KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA  

 

 

W dniu 8 maja 2023 r. Krajowa Izba 

Gospodarcza spotkała się z Faisalem Alibrahimem, 

Ministrem Gospodarki i Planowania Królestwa Arabii 

Saudyjskiej. Wizycie przewodniczył Marek Kłoczko, 

Prezes Izby, a uczestniczyli w niej przedstawiciele 

polskiego biznesu. Podczas spotkania omówiono 

również perspektywy i wizyty polsko-saudyjskiej 

współpracy w najbliższej przyszłości oraz rolę polskiego 

importu i eksportu. 

Więcej szczegółów na temat spotkania można znaleźć 

tutaj: 

 

Read More 

 

 
  

LEGALIO’s|LATEST 

 

 

Nowe przepisy dotyczące spraw konsumenckich wejdą 

w życie od 1 lipca 2023 r. W drugiej połowie roku zasady 

postępowania przed polskimi sądami cywilnymi przejdą 

kolejną gruntowną przebudowę. Najistotniejsze zmiany 

zostaną wprowadzone dla spraw konsumenckich. 

Więcej szczegółów na temat nowości napisanych przez 

naszą firmę członkowską LEGALIO można znaleźć 

tutaj: 

 

Read More 

 

 

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER 
 

 

Nowo wprowadzony węgierski Kodeks Etyki Reklamy 
i metoda monitorowania cen online.  
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Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji 

rynkowych w jak najszerszym zakresie. We współpracy z naszą firmą członkowską Peterka 

& Partners staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. 

Zapraszamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat nowo wprowadzonego 

węgierskiego Kodeksu Etyki Reklamy oraz metody monitorowania cen online. 

https://www.peterkapartners.com 

Szczegółowo z wiadomościami można zapoznać się tutaj: 
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